

God Tagrens ApS

Vestergade 62

8600 Silkeborg

CVR-nr. 45774384

Årsrapport for 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-05-2026

Emil Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	God Tagrens ApS Vestergade 62 8600 Silkeborg
CVR-nr.	45774384
Stiftelsesdato	29-07-2025
Regnskabsår	29-07-2025 - 31-12-2025
Direktion	Emil Bjerregaard Nielsen Mads Nolsøe Knudsen Rune Bang Ranzau

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at servicere med tagrens i hele landet og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-07-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -26.971, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 176.953, og en egenkapital på kr. -6.971.

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste		54.651
Personaleomkostninger	2	-89.229
Resultat før skat		-34.578
Skat af årets resultat		7.607
Årets resultat		-26.971
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.971
Resultatdisponering		-26.971

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.655
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.607
Andre tilgodehavender		12.691
Tilgodehavender		<u>176.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>176.953</u>
Aktiver		<u>176.953</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		-26.971
Egenkapital		-6.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.924
Kortfristede gældsforpligtelser		183.924
Gældsforpligtelser		183.924
Passiver		176.953
Eventualforpligtelser	3	

Noter

2025

1. Særlige forhold

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	89.229
	<u>89.229</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>
-----------------------------------	----------

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med God Group ApS, CVR-nr. 45 68 30 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem går af årsregnskabet for administrationselskabet.